フリーゲーム再開のお知らせ

2020 年 6 月 14 日

九龍戦闘市街区

平素より格別のご愛顧いただきありがとうございます。

社会情勢を鑑みた上で 6 月 14 日から下記の通り、予約不要の通常フリーゲームを再開

することを決定いたしました。。

開催時間帯、レギュレーション開始時間、最大人数のご確認をお願いいたします。

① フリーゲーム（予約不要）

開催時間帯 入場時間 レギュレーション開始時間 料金

18：00～20：50 17：30～18：00 ① 18：00 3,300 円

19：00～20：50 18：30～19：00 ② 19：00 2,200 円

20：00～20：50 19：30～20：00 ③ 20：00 1,100 円

※各レギュレーション開始時間以降にお越しのお客様は、次回のレギュレーション開始

時間までお待ちいただきます。

お時間に余裕をもってお越しくださいませ。

② 最大人数 約 30 名様

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、最大人数を制限させていただきます。

※満席になり次第受付終了となります

なお、フリーゲームの再開に伴い、予約制の臨時フリーゲームは終了となります。

ご協力いただき誠に有難うございました。

すでにご予約いただいているお客様には当日のお席をあらかじめ確保させていただきます。

また、新型コロナウイルス感染拡大防止対策も徹底して継続しております。

セーフティーエリアの常時大扉開放換気、一定時間ごとのフィールド換気休憩、手洗いや

除菌スプレーの使用、マスク着用などご理解ご協力の程お願いいたします。

今後の社会情勢により営業内容が変更になる場合もございます。

その際は、あらためてホームページ等でご案内させていただきます。

皆様にはご不便をおかけいたしておりますが、九龍戦闘市街区を引き続き宜しくお願い

申し上げます。